UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-CCVC

V/v kết quả kiểm tra, sát hạch

tiếp nhận vào làm công chức

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày     tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Sở Y tế;

- Ủy ban nhân dân huyện Vân Canh;

- Ủy ban nhân dân huyện Phù Mỹ.

Căn cứ Quyết định số 3240/QĐ-UBND ngày 30/8/2023 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt kết quả kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm

công chức;

Sở Nội vụ xin thông báo kết quả kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm

công chức đến Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Y tế, Ủy ban nhân dân các

huyện Vân Canh và Phù Mỹ để thông báo cho viên chức và công chức cấp xã

tham gia kiểm tra, sát hạch được biết (có Quyết định số 3240/QĐ-UBND ngày

30/8/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh kèm theo).

Đề nghị các cơ quan, địa phương có liên quan phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban nhân dân tỉnh (để b/c);

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang Thông tin điện tử của SNV;

- Lưu: VT, P.CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Xuân Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T16:31:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Mai Hồng Quân<quanmh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T16:36:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trung Định<dinhtt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-01T07:30:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-01T11:50:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-01T11:50:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-01T11:50:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-01T11:51:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!